
盐城市公交客车通用配件采购项目（车用尿素）招标公告（二次）

（招标编号：XZP2023042400026）

项目所在地区：江苏省盐城市市辖区

一、招标条件

本盐城市公交客车通用配件采购项目（车用尿素）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金:9万元， 招标人为盐城市公共交通有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目总投资额约9万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城市公交客车通用配件采购项目（车用尿素）

三、投标人资格要求

盐城市公交客车通用配件采购项目（车用尿素）:

投标人应符合的基本资格条件：（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好的商业信誉和

健全的财务会计制度；（3）有依法缴纳税收的良好记录；（4）未被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

投标人须符合的特定资格条件：1、投标人须是在中国境内注册，具有独立法人资格的生产厂家或经

销商或代理商；投标人营业执照经营范围须包含汽车零配件销售等相关字样。2、经销商或代理商投标时

需提供生产厂家授权的经销许可证或经销授权书或代理证书，或生产厂家针对本招标项目本地区本招标

单位的单项授权书。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-24 08:00到2023-04-28 18:00

获取方式：请符合资格条件的投标人于2023年4月24日至2023年4月28日，每日上午8：00时至11：30

时，下午14：00时至17：30时。携带投标申请人单位介绍信（注明联系人、联系方式及邮箱）到江苏和

信工程咨询有限公司报名领取招标文件（地址：江苏省盐城市亭湖区长亭商厦1#楼601室，联系人：陈

浩，联系号码：19962390699）,逾期报名的不予接收，报名费300元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-05-05 15:00:00

递交方式：纸质投标文件现场递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-05 15:00:00

开标地点：盐城市金融城5号楼2107会议室

七、其他

一、招标条件

本招标项目盐城市公交客车通用配件采购项目（车用尿素）已由相关部门批准实施。招标人为盐城

市公共交通有限公司, 项目所需资金来源为国有资金并已落实。项目已具备招标条件，现对该项目的盐

城市公交客车通用配件采购项目（车用尿素）进行公开招标。本次招标对投标报名人的资格审查，采用

资格后审方法选择合格的投标申请人参加投标。

二、项目概况与招标范围

1、项目名称：盐城市公交客车通用配件采购项目（车用尿素）。

2、项目规模：本项目总投资额约9万元。

3、招标内容：本招标项目共一个标段，主要包含盐城市公交客车通用采购项目为公交客车主要部件

采购、供应、运输、安装、调试工作及相关伴随服务。

4、供货期: 中标人接到招标人供货通知，2天内送货到招标人指定地点。

5、交货或服务地点：盐城市公共交通有限公司(盐城市盐都区纬十四路)

6、服务年限：一年。

7、质保期：质保期2年。

8、盐城公交营运车辆情况统计表：

车型 数量 购进日期 动力形式 车长 备注

金龙牌 XMQ6106AGHFV7 102 2014年1月 柴油+电 10500 厦门金龙（超级电容）

金龙牌 XMQ6801AGD4 60 2014年6月 单燃料-柴油 7990 厦门金龙（国四柴油）

金龙牌 XMQ6106AGBEVM3 46 2018年12月 纯电动 10500 厦门金龙10.5米纯电动

金龙牌 XMQ6850AGBEVL21 50 2019年12月 纯电动 8545 厦门金龙8.5米纯电动

金龙牌 XMQ6127AGBEVL10 60 2019年12月 纯电动 11980 厦门金龙12米纯电动

中通牌 LCK6109PHEVG 48 2017年4月 柴油+电 10500 中通10.5米油电混合

宇通牌 ZK6720DBA 24 2014年8月 柴油 7150 郑州宇通7.2米

宇通牌 ZK6105CHEVPG1 50 2014年8月 柴油+电 10500 郑州宇通（插电式）

宇通牌 ZK6116HGS2 10 2016年9月 单燃料-柴油 11310 宇通双层巴士（国五柴油）

宇通牌 ZK6125CHEVPG41 42 2016年12月 柴油+电 12000 宇通12米BRT（油电混合）

宇通牌 ZK6180HG2A 10 2017年3月 单燃料-柴油 18000 宇通18米纯柴油

钻石牌 SGK6109BEVGK13 70 2019年12月 纯电动 10500 国唐10.5米纯电动

钻石牌 SGK6108BEVGK10 20 2015年12月 纯电动 10500 建湖登达（纯电动）

钻石牌 SGK6850BEVGK21 40 2016年12月 纯电动 8450 登达8.5米纯电动

国唐 SGK6106BEVGK11 60 2021年12月 纯电动 10500 国唐10.5米纯电动



国唐 SGK6851BEVGK15 20 2021年9月 纯电动 8540 国唐8.5米纯电动

国唐 SGK6600BEVGK11 60 2022年9月 纯电动 5990 国唐10.5米纯电动

国唐 SGK6106BEVGK11 30 2022年9月 纯电动 1050 国唐10.5米纯电动

中车牌 CSR6121GSEV5 10 2017年12月 纯电动 12000 中车12米纯电动

中车牌 CSR6121GSEV6 66 2018年12月 纯电动 12000 中车12米纯电动

中车牌 CSR6123GSEV1 130 2020年9月 纯电动 12000 中车12米纯电动

中车牌 TEG6110BEV07 20 2020年10月 纯电动 10900 中车11米旅游纯电动

中车 TEG6110BEV11 20 2021年9月 纯电动 10900 中车11米旅游纯电动

中车 CSR6123GLEV5 50 2021年9月 纯电动 12000 中车12米纯电动

中车 CSR6854GLEV1 60 2022年11月 纯电动 8580 中车8.5米纯电动

金旅牌 XML6855JEV58C 50 2017年8月 纯电动 8520 金旅8.5米纯电动

金旅牌 XML6855JEVY0C1 50 2018年12月 纯电动 8520 金旅8.5米纯电动

金旅牌 XML6185JEVJ0C 20 2019年12月 纯电动 18000 金旅18米纯电动

开沃牌 NJL6129FCEV 10 2018年12月 氢燃料电池 11980 南京金龙氢燃料

9、车辆部件总体要求：

（1）参加投标车辆部件的基本参数、技术性能、环保指标必须符合配套客车相关的国家和行业标准

要求，具有相应的生产销售许可。

（2）参加投标的车辆部件应符合节能环保、经济实用、安全舒适、维护简便的要求，满足配套客车

对动力性能、承载能力、结构强度、布置安装等方面要求，适应城市公交客车大容量、大采光、大功

率、低能耗、低排放的特性使用要求，体现新颖美观、技术先进、安全耐用的特点。

三、投标人资格要求

投标人应符合的基本资格条件：（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好的商业信誉和

健全的财务会计制度；（3）有依法缴纳税收的良好记录；（4）未被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

投标人须符合的特定资格条件：1、投标人须是在中国境内注册，具有独立法人资格的生产厂家或经

销商或代理商；投标人营业执照经营范围须包含汽车零配件销售等相关字样。2、经销商或代理商投标时

需提供生产厂家授权的经销许可证或经销授权书或代理证书，或生产厂家针对本招标项目本地区本招标

单位的单项授权书。

四、招标文件的领取

请符合资格条件的投标人于2023年4月24日至2023年4月28日，每日上午8：00时至11：30时，下午

14：00时至17：30时。携带投标申请人单位介绍信（注明联系人、联系方式及邮箱）到江苏和信工程咨

询有限公司报名领取招标文件（地址：江苏省盐城市亭湖区长亭商厦1#楼601室，联系人：陈浩，联系号

码：19962390699）,逾期报名的不予接收，报名费300元/标段。

五、投标保证金



本项目投标保证金为人民币壹仟捌佰元（￥1800.00元），投标保证金的交纳形式为投标人开具的有

效银行本票、银行汇票、保函或保险。不接受转账、电汇、现金、现金交款单、支票或其他形式的保证

金。

盐城交投集团投标保证金专户帐户

开户名：盐城市交通投资建设控股集团有限公司

开户行：浙商银行盐城分行

帐 号：3110000010120100140133

【引用盐城信用办推行的第三方信用报告，3A的单位免交投标保证金和履约保证金，2A的单位按一

半金额缴纳。（需提供信用管理部门备案的第三方信用报告，且信用报告通过“信用盐城网”可查

实。）】

六、评标办法

本项目评标办法采用“综合评估法”，具体详见招标文件。

七、本项目严禁挂靠，一经核实挂靠，将被取消投标、中标资格，并按相关规定进行处罚，直至建

议有关部门吊销资质证书。

招标人：盐城市公共交通有限公司

联系人：孔飞飞

联系电话：13626211976

招标代理机构：江苏和信工程咨询有限公司

联系人：陈浩

联系电话：19962390699

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市公共交通有限公司

地  址： 盐城市盐都区纬十四路

联  系  人： 孔飞飞

电  话： 13626211976

电  子  邮  件： 1259851414@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏和信工程咨询有限公司

地  址： 长亭路3号长亭商厦1幢601、602室

联  系  人： 陈浩

电  话： 19962390699

电  子  邮  件： 1259851414@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）




		2023-04-24T10:24:42+0800
	第4页(361.3732,-17.00121)
	已检查


		2023-04-24T10:24:42+0800
	第1页(535,300)
	已检查


		2023-04-24T10:24:42+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-04-24T10:24:42+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2023-04-24T10:24:42+0800
	第4页(583,300)
	已检查




